
Vyhodnocení soutěže Matice svatohostýnské 2021 – téma: Můj zážitek na Svatém 

Hostýně  

 

Jako je rok 2021 (a byl i podzim 2020) zvláštní a mimořádný, protože se z důvodu 

epidemie uzavřely školy, obchody, kultura aj., tak byla jiná i letošní svatohostýnská 

matiční soutěž pro děti a mladé.  

Ještě nikdy v novější historii MSH nebylo tak obtížné vybrat práce na I. -III. místo, 

protože jejich úroveň byla vyrovnaná, každá nás oslovila něčím jiným.  Těžko jsme 

hledali shodu. Proto rozešleme během září (jako každý rok) balíčky s drobnými 

věcnými cenami všem zúčastněným. Věříme, že jim přinesou stejnou radost, jakou 

jsme měli z obálek, které skrývaly milé obrázky a slohové práce. Výstavka v bazilice 

byla letos počtem příspěvků skromnější, což je za daných okolností pochopitelné. O to 

více nyní při vyhodnocení všem účastníkům i jejich rodičům a učitelům děkujeme! 

Výsledky: (I. místo – víkendový pobyt pro rodinu na Svatém Hostýně; ostatní 

umístění – věcné odměny). 

 

Mladší kategorie:  

1. Michaela CHOVANCOVÁ, Jakub Chovanec (6 let), Kramolišov, Rožnov p. Radhoštěm 

2. Klára KONEČNÁ, (9 let), Olomouc, Purkyňova 

3. Kristinka a Tomáš SOKOLOVI, (7, 11 let) Olomouc, Skupova 

Čestné uznání: Václav Baričiak, Eliška Baričiaková, Helena Juránková, Alžběta 

Mrnuštíková  - ZŠ Salvator, Valašské Meziříčí, Evička Šinálová, Lešany, Smékal Ondra, 

Smékalová Jindřiška, Zlobice 

Starší kategorie:  

1. Josef KLIMEK, (13 let), Kozlovice 

2. David a Veronika DOHNÁLKOVI, (11let) Nová dědina 

3. Radim a Veronika POSPÍŠILOVI, (12,8 let) Poličná 

Nejstarší kategorie:  

(nad 15 let) 

1. Vít Blabla, 16 let, Frenštát p. Radhoštěm: Co mi vyprávěla prababička, babička, 

tatínek, maminka…. 


